
ZARZĄDZENIE Nr 44/2009 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2009 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Skarbu Państwa nieruchomości 
położonych w gminie Tarłów w obrębach: Nr 0007 Ciszyca Przewozowa i Nr 0023 
Ostrów, stanowiących własność osób fizycznych. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na nabycie do zasobu Skarbu Państwa nieruchomości położo-
nych w gminie Tarłów : 
 

- w obrębie 0007 Ciszyca Przewozowa,  oznaczonych jako działki Nr Nr: 35/4 o pow. 
0,0011 ha, 29/2 o pow. 0,0212 ha, 27/2 o pow. 0,0108 ha,  

 

- w obrębie 0023 Ostrów, oznaczonych jako działki Nr Nr: 1205/7 o pow. 0,0931 ha, 
1228/6 o pow. 0,0108 ha, 1228/3 o pow. 0,0162 ha, 1234/4 o pow. 0,0348 ha, 1213/1 
o pow. 0,0233 ha, 83/3 o pow. 0,0044 ha, 9 o pow. 0,0400 ha, 1/2 o pow. 0,1022 ha, 
1230/6  o pow.  0,0378 ha,  1230/3  o  pow. 0,0060 ha,  240/9  o pow.  0,0125 ha, 1233/4 
o pow. 0,0388 ha, 1235/4 o pow. 0,0453 ha, 1236/4 o pow. 0,0518 ha, 226/3 o pow. 
0,0207 ha, 3/2 o pow. 0,0415 ha, 242/3 o pow. 0,0101 ha, 1206/5 o pow. 0,0858 ha, 79/2 
o pow. 0,0004 ha, 1232/4 o pow. 0,0427 ha, 228/3 o pow. 0,0066 ha, 230/3 o pow. 
0,0064 ha, 234/3 o pow. 0,0067 ha, 236/3 o pow. 0,0067 ha, 238/3 o pow. 0,0135 ha, 
232/3 o pow. 0,0134 ha, 240/7 o pow. 0,0132 ha, 250/3 o pow. 0,0060 ha, 254/3 o pow. 
0,0170 ha, 224/3 o pow. 0,0067 ha, 218/3 o pow. 0,0703 ha, 1215/1 o pow. 0,0042 ha, 
1212/1 o pow. 0,0273 ha, 92/3 o pow. 0,0009 ha, 84/3 o pow. 0,0021 ha, 1205/5 o pow. 
0,1394 ha, 1205/9 o pow. 0,0327 ha, 1211/5 o pow. 0,0221 ha, 1211/3 o pow. 0,0254 ha, 
1208/1 o pow. 0,0850 ha, 1207/1 o pow. 0,0988 ha,  

 

stanowiących własność osób fizycznych, a przeznaczonych pod realizację zadania: 
„Rozbudowa lewego wału rzeki Wisły Ostrów Ciszyca” wraz z drogą przeciwpowo-
dziową,  
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Opatowskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

w/z WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

/-/ Piotr Żołądek 
WICEWOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI  

 
 


